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Cto Castilla y León Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 28 - 29/6/2025

Prueba 26 Masc., 50m Mariposa Absoluto Masculino
29/06/2025 - 9:45 Resultados
MMA 18 24.79 VICTOR ANTOÑON, RODRIGUEZ TERRASSA 01/08/2017
MMA 17 26.06 VICTOR ANTOÑON, RODRIGUEZ GIJON 14/05/2016
MMA 16 26.45 VICTOR ANTOÑON, RODRIGUEZ GIJON 23/05/2015
MMA 15 26.93 VICTOR ANTOÑON, RODRIGUEZ GIJON 17/05/2014
MMA 14 28.20 HUGO VALENCIANO, MIGUELEZ DONOSTIA 29/12/2022
RA 24.79 VICTOR ANTOÑON, RODRIGUEZ TARRASA 01/08/2017
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts

16 años

1. LLAMAZARES MINGUEZ, Andres 09 CD Acuatico Leon 28.71 466
2. LOPEZ ALONSO, Carlos 09 Club Benavente Natacion 29.19 444
3. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.D.N. Zamora 29.23 442
4. DE FRANCISCO ALVAREZ, Lucas 09 N. Casa De Asturias 29.30 439
5. DE PAZ CENTENO, Alvaro 09 C.D.N. San Jose Obrero 30.02 408
6. VALLEJO HUIDOBRO, Mario 09 C.D. Parquesol 30.13 403
7. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 30.52 388
8. CAMPOS IBAÑEZ, Alejandro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 30.81 377
9. VILLAR BENGOECHEA, Unai 09 C.D. Parquesol 30.94 372

10. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.D. Parquesol 31.16 365
11. RUEDA VELASCO, Hugo 09 C.N. Castilla-Burgos 31.66 348
12. QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia 32.11 333
13. GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 09 C.D. Parquesol 32.68 316
14. ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 32.94 309
15. MARTINEZ ABELLA, Adrian 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 33.41 296
16. ALVADO ABAD, Carlos 09 CD Acuatico Leon 34.25 274
17. BARRIO SAN ESTEBAN, Julian 09 N. Casa De Asturias 34.65 265
18. ALVAREZ ALVAREZ DE LA BALLINA, Tomas 09 N. Casa De Asturias 36.28 231

17 años

1. VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 CD Acuatico Leon 26.11 620
2. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 26.72 578
3. SERRANO CRESPO, Mario 08 CD Acuatico Leon 27.58 526
4. ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 27.83 512
5. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 27.98 504
6. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 28.89 458
7. MAROTO GARCIA, Jorge 08 Club Natacion Ciudad De Avila 30.47 390
8. GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia 30.66 383
9. RODRIGUEZ TRENADO, Diego 08 N. Casa De Asturias 30.94 372

10. CURBELO MENDEZ, Wayne Fabricio 08 CD Acuatico Leon 31.10 367
11. HERRERO HERNANDO, Angel 08 Club Benavente Natacion 31.97 338

18 años

1. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C.Acuatico Salamanca 25.97 630
2. ALONSO BARRIO, Samuel 07 C.N. Castilla-Burgos 28.26 489
3. SOTO MARTINEZ, David 07 C.D. Parquesol 28.63 470
4. GARCIA RODRIGUEZ, Alejandro 07 C.D. Parquesol 30.64 383
5. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 30.99 371
6. PEREZ SANCHEZ, Guillermo 07 Casino De La Union 32.36 325

Absoluto Masculino

1. ARIAS DIEZ, Mario 05 C.D. Torrelago Wellness 25.32 680
2. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C.Acuatico Salamanca 25.97 630
3. VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 CD Acuatico Leon 26.11 620
4. CEREZO PINTADO, Jose Angel 98 Club Natacion Ciudad De Avila 26.40 600
5. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 26.72 578
6. BAAMONDE PELETEIRO, Alvaro 93 CD Acuatico Leon 26.78 575
7. GONZALEZ ALONSO, Mario 01 C.N. Leon 27.46 533
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Cto Castilla y León Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 28 - 29/6/2025

Prueba 26, Masc., 50m Mariposa, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

8. SERRANO CRESPO, Mario 08 CD Acuatico Leon 27.58 526
9. CASADO MARTIN, Alvaro 02 C.D. Torrelago Wellness 27.62 524

10. ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 27.83 512
11. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 27.98 504
12. ALONSO BARRIO, Samuel 07 C.N. Castilla-Burgos 28.26 489
13. MARCOS PICADO, Samuel 05 C.D. Torrelago Wellness 28.33 485
14. SOTO MARTINEZ, David 07 C.D. Parquesol 28.63 470
15. LLAMAZARES MINGUEZ, Andres 09 CD Acuatico Leon 28.71 466
16. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 28.89 458
17. VALENZUELA ALVAREZ, Juan Rodrigo 02 N. Casa De Asturias 28.96 454
18. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S.D. Venatoria 29.07 449
19. LOPEZ ALONSO, Carlos 09 Club Benavente Natacion 29.19 444
20. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.D.N. Zamora 29.23 442
21. GUADILLA LOPEZ, Mario 03 C.Acuatico Salamanca 29.25 441
22. RODRIGUEZ GRAÑEDA, Javier 10 C.D. Torrelago Wellness 29.26 440
23. DE FRANCISCO ALVAREZ, Lucas 09 N. Casa De Asturias 29.30 439
24. TEJEDA ALVARADO, Alejandro 06 C.D. Parquesol 29.34 437
25. DELGADO SANCHEZ, Juan 10 C.Acuatico Salamanca 29.52 429
26. PEREZ USTARIZ, Samuel 10 CD Acuatico Leon 29.71 421
27. VIDAL ALVAREZ, Israel 01 CD Acuatico Leon 29.80 417
28. DE PAZ CENTENO, Alvaro 09 C.D.N. San Jose Obrero 30.02 408
29. ESTEBAN DE PAZ, Raul 06 Club Benavente Natacion 30.05 407
30. VALLEJO HUIDOBRO, Mario 09 C.D. Parquesol 30.13 403
31. IZQUIERDO IRUELA, Oscar 03 C.D.F. Acuatico Soriano 30.18 401
32. GARCIA CABEZAS, Alvaro 02 CD Acuatico Leon 30.46 390
33. MAROTO GARCIA, Jorge 08 Club Natacion Ciudad De Avila 30.47 390
34. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 30.52 388
35. GARCIA RODRIGUEZ, Alejandro 07 C.D. Parquesol 30.64 383
36. GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia 30.66 383
37. CAMPOS IBAÑEZ, Alejandro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 30.81 377
38. VILLAR BENGOECHEA, Unai 09 C.D. Parquesol 30.94 372

RODRIGUEZ TRENADO, Diego 08 N. Casa De Asturias 30.94 372
40. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 30.99 371
41. CURBELO MENDEZ, Wayne Fabricio 08 CD Acuatico Leon 31.10 367
42. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.D. Parquesol 31.16 365
43. RUEDA VELASCO, Hugo 09 C.N. Castilla-Burgos 31.66 348
44. AGUIAR REQUEJO, Alejandro 10 C.D.N. Zamora 31.79 343
45. HERRERO HERNANDO, Angel 08 Club Benavente Natacion 31.97 338
46. QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia 32.11 333
47. PEREZ SANCHEZ, Guillermo 07 Casino De La Union 32.36 325
48. GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 09 C.D. Parquesol 32.68 316
49. RODRIGUEZ SANTOS, Marcos 11 C.N. Palencia 32.69 316
50. TOBAR MANGUAN, Hector 11 C.N. Castilla-Burgos 32.88 310
51. BILBAO SEBASTIAN, Adrian 10 C.N. Castilla-Burgos 32.89 310
52. ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 32.94 309
53. MARTINEZ ABELLA, Adrian 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 33.41 296
54. GUERRA GONZALEZ, Alberto 11 S.D. Venatoria 33.43 295
55. GARCIA AMEZ, Miguel 05 N. Casa De Asturias 33.51 293
56. ABILIO LOZANO, Manuel 10 C.Acuatico Salamanca 33.83 285

MARTIN JAEN, Alberto 11 Casino De La Union 33.83 285
58. ALVADO ABAD, Carlos 09 CD Acuatico Leon 34.25 274
59. BARRIO SAN ESTEBAN, Julian 09 N. Casa De Asturias 34.65 265
60. ROBLES ALVAREZ, Jaime 03 C.N. Leon 35.28 251
61. ALVAREZ ALVAREZ DE LA BALLINA, Tomas 09 N. Casa De Asturias 36.28 231
62. HERNANDO GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 36.49 227
63. PEREZ MARTIN, Gonzalo 11 C.D. Torrelago Wellness 37.82 204

Baja SANTOS PEREZ, Rafael 11 C.N. Leon


